ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capitaldo Tanino e da Citricultura"

~

:~~
1/ --- x
'I • -. \\
(/ -.- .\p

Montenegro

REQUERIMENTO N.o )..,9 /2015

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião referente à inclusão de transporte público no trajeto - Germano Henke até a
empresa Novagro. Para esta reunião solicito que sejam convidados representantes
do: Departamento de Transporte e Trânsito; Viação Montenegro SI A e empresa
Novagro Ltda. (segue em anexo a relação de endereços)

Gabinete do Vereador, 19 de Março de 2015.
..'

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"